
COMUNE DI

FRANCAVILLA DI SICILIA
PROVINCIA DI MESSINA

Area I - Affari Generali
Reg. Gen. N° 510 lì 24-11-2015

*************

Atto di liquidazione del Responsabile Area I - Affari Generali
Reg. Part. n. 77 del 24-11-2015

Oggetto: Riparazione computer. Liquidazione ditta Trevisoftt di Treffiletti Vincenzo.
CIG:Z7A166F20F.

Il Responsabile dell'Area

- Vista la delibera di Giunta Muicipale n.112 del 21/09/2015 con la quale per l'esecuzione
di cui all'oggetto, è stata assegnata al Responsabile dell'Area I la somma di € 146,40 IVA
compresa;
- Vista la determina del Responsabile del Responsabile dell'Area I n.298 del 19/10/2015
con la quale è stata impegnata la somma di € 146,40 IVA compresa al cod.1.01.08.03
cap.1830.16, imp.n.236 del redigendo bilancio 2015, e contestualmente è stata affidata la
riparazione alla ditta Trevisoft di Treffiletti Vincenzo, con sede in via Liguria, 61, Francavilla
di Sicilia P.IVA 01984710838;
- Dato atto che la riparazione è stata effettuata;
- Vista la fattura n.260 del 3/11/2015 di € 146,40 IVA compresa relativa al pagamento per
la riparazione del computer, presentata dala Ditta Trevisoft di Treffiletti Vincenzo come
sopra rappreasentata;
Per questi motivi
- Viste le norme vigenti, il D.L.vo n.267/2000, lo Statuto Comunale

DETERMINA

a) di  liquidare per le motivazioni di cui in premessa, che qui si intendono integralmente
riportate e trascritte, alla Ditta Trevisoft di Treffiletti Vincenzo, con sede in via Liguria, 61,
Francavilla di Sicilia P.IVA 01984710838 l'importo di € 146,40 IVA compresa, saldo fattura
n.260 del 03/11/2015;
b) di imputare la somma di € 146,40 IVA compresa al al cod.1.01.08.03 cap.1830.16,
imp.n.236 del redigendo bilancio 2015;
c) di pagare alla ditta  Trevisoft di Treffiletti Vincenzo l'imponibile pari ad € 120,00 sul conto
indicato in fattura;
d) di pagare allo stato l'importo di € 26,40 (IVA) trattando di servizio soggetto a split
payment;
e) i dare atto altresì, che in riferimento all'istruttoria ed all'adozione del presente atto non
ricorrono situazioni di conflitto di interessi, neanche potenziale, con l'impresa interessata al



COMUNE DI

FRANCAVILLA DI SICILIA
PROVINCIA DI MESSINA

Area I - Affari Generali
Reg. Gen. N° 510 lì 24-11-2015

procedimento, capace di incidere negativamente sull'imparzialità del Responsabile di
Area/Responsabile del servizio/Responsabile di procedimento; ne sussitono tra
Responsabile di Area/ Responsabile di servizio/Responsabile del procedimento, con il
soggetto (titolare, soci, amministratorie dipendenti) relazioni di parentela o di affinità entro
il quarto grado).
La trasmissione della presente al Responsabile Area Economico - Finanziaria per gli
adempimenti necessari.
L'invio della presente al Responsabile della Segreteria per la pubblicazione all'Albo
Pretorio.

                                                                       Il Responsabile Area I Affari Generali
                                                                                  Dott. Giuseppe Bartorilla


